REQUERIMENTO DE REGISTRO DE CHAPA

ASSEMBLEIA ELEITORAL

02 DE DEZEMBRO DE 2025

Eu, _______________________________________________, CPF nº ____________________,

representante da CHAPA ________________________________________________________,

vem requerer, nos termos do Edital de Convocação de Assembleia Eleitoral, inscrição e registro

de chapa para participação do pleito eleitoral para Conselho Fiscal, que ocorrerá no próximo dia

02 de dezembro de 2025, composta pelos seguintes membros:

MEMBROS EFETIVOS DO CONSELHO FISCAL:

Nome do Associado Mandato

01. 3 anos

02. 3 anos

03. 3 anos

MEMBRO SUPLENTE DO CONSELHO FISCAL:

Nome do Associado Posição

01. 1º Suplente

Acompanham o presente requerimento autorização expressa e individual de todos os membros

candidatos que compõe a Chapa.

Nestes termos, pede deferimento.

São Paulo,  ____ de ______________ de 2025.

____________________________________________

Representante da Chapa